

二、开标一览表

项目名称	安康学院 2022 年实验室建设（一） （二次）（第 1 包）
项目编号	MZ2022-ZB1064
投标总报价	大写：肆拾捌万柒仟元整 小写：¥487000.00 元
说明：报价总报价以元为单位，大小写不一致时，以大写为准。	

投标人（公章）：安康市华创智能电子科技工程有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：杨光

日 期：2022 年 9 月 15 日

三、分项报价表

序号	名称	型号/规格	制造厂名或品牌	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	常亮补光灯	型号/规格: LS C300D II 色温 5500K, 遥控, 亮度调节 0%-100%, 光效模式 ≥ 8 种, 智能电量计算。	Aputure 爱图仕	4 台	¥6,300.00	¥25,200.00
2	影视灯	型号/规格: amaran 艾蒙拉 200X 照度 1m-5m, 标准罩 3214 fc 316 fc 102 fc 34600 lux 3400 lux 1100 lux 3200K	Aputure 爱图仕	5 台	¥3,300.00	¥16,500.00
3	LED 补光灯	型号/规格: 艾蒙拉 cob 60 60d/x, 功耗 (MAX) 76W, APP 控制方式 蓝牙, 控制距离 ≤ 80m, 工作频率 2.4GHz, 色温 60d, 色温: 2700K-6500K。	Aputure 爱图仕	4 套	¥1,500.00	¥6,000.00
4	2.8 米摄影气垫灯架	型号/规格: 2.8 米摄影气垫灯架 最高 280cm, 材质 铝合金, 承重 ≥ 8kg	Aputure 爱图仕	10 支	¥300.00	¥3,000.00
5	抛物线反光罩	型号/规格: Light Dome II	Aputure 爱图仕	2 件	¥1,600.00	¥3,200.00

产品
费用

		双层2档柔光, 标准工业卡口					
6	变焦透镜	型号/规格: Fresnel 2X 菲涅尔变焦透镜二代, 机身材质: 尼龙加玻 纤, 耐高温: 150℃	Aputure 爱图仕	3 件	¥1, 000. 00	¥3, 000. 00	
7	90cm 球型柔光球	型号/规格: Lantern 90cm 兼容保荣卡口能够轻松加载于各种保荣卡 口灯具, 灯笼可以带来更宽范围的柔和光 线。	Aputure 爱图仕	2 件	¥1, 500. 00	¥3, 000. 00	
8	65cm 柔光灯笼	型号/规格: Lantern 65cm 灯笼架子, 灯笼布, 手提包, 柔性遮菲, 含 箱子。	Aputure 爱图仕	2 件	¥800. 00	¥1, 600. 00	
9	摄影补光柔光罩	型号/规格: Light Dome SE 标准保荣卡口。	Aputure 爱图仕	3 件	¥1, 000. 00	¥3, 000. 00	
10	调焦聚光筒	型号/规格: 聚光套件 36° 产品尺寸: 434mmx218mmx357mm (±10%) 含箱子	Aputure 爱图仕	1 件	¥4, 100. 00	¥4, 100. 00	
11	柔光箱 1	型号/规格: Light Box 6090Light Box 30120 标准保荣卡口	Aputure 爱图仕	2 台	¥800. 00	¥1, 600. 00	

12	柔光箱 2	型号/规格: Light Box 6090 Light Box 30120 标准保荣卡口	Aputure 爱图仕	2 台	¥800.00	¥1,600.00
13	变焦透镜	型号/规格: F10 Fresnel 防火尼龙材料, 含便携收纳包 1 个	Aputure 爱图仕	1 台	¥1,600.00	¥1,600.00
14	大型柔光屏	型号/规格: 150CMX200CM 翻转款柔光屏	国产	2 台	¥1,000.00	¥2,000.00
15	摄影旗板 1	型号/规格: 硫酸牛油纸柔光板广告屏拍摄 道具魔术腿支架吸光布便携式可拆卸 中号旗板框架(2 台), 大号旗板框架(台), 材质不锈钢	国产	4 台	¥200.00	¥800.00
16	全画幅电影摄影机	型号/规格: 全画幅电影摄影机 FX3 (4K 电影摄影机, 有效像素数: ≥1020 万(视 频), 支持 4K 120p*2 高帧率录制, 5 轴防抖, 监控液晶屏 > 23 寸(支持触摸操作), 包含: 适配 > 23 寸监控液晶屏 1 套、适配外接录 音器 1 个、适配手柄 1 套、适配电池 2 块。)	索尼	1 台	¥31,000.00	¥31,000.00
17	存储卡	型号/规格: CEA-G160T CFexpress Type A	索尼	2 台	¥4900.00	¥9800.00

			存储卡 160GB 读取速度 800M/S, 写入速度 700M/S, 类型 CFast 卡 适用对象 适用品牌 索尼 (SONY)				
18	FX3 兔笼套件		型号/规格: TILTA 铁头 索尼 FX3 兔笼套件 机身包围战术套装轻量防刮花 SONY FX3 专业版 FX3 全笼, 简易-上手提 15mm 标准底座型, 专业录制手柄-左, (TA-BSP4-15-B) (TA-LRH-57-B) 15*200mm 导轨*2 NATO 延长件-左、母头转公头 HDMI 线 (RS-TA3-SYA) (TCB-HDM-HDF)	索尼	1 套	¥3500.00	¥3500.00
19	图传摄像直播设备		型号/规格: 400Spro 含发射器, 接收器, 接口 HDMI 输入 (TypeA 母头) SDI 输入天线接口 (RP-SMA 公头) DC 电源输入 USB Type-C HDMI 输出 (TypeA 母头) SDI 输出	索尼	1 台	¥3,100.00	¥3,100.00

			天线接口 (RP-SMA 公头) DC 电源输入 USB Type-C 供电电压范围 DC 输入: 6-16V, USB Type-C 供电: 5V/2A 电池供电电压范围: 频段 5GHz 5GHz 调制模式 OFDM OFDM 发射功率 最大 21dBm 接收灵敏度 -80dBm 传输延时 0.08 秒 0.08 秒 带宽 20MHz 20MHz			
20 		型号/规格: Insta360 ONE X2 全景相机运 动相机 Vlog 数码相机 存储介质: 内存卡, 传感器尺寸 1/2.3 电池类型 锂电池 摄像机类型 运动摄像机 数码像素 800 万以上 是否触摸屏: 是 防抖性能 电子防抖	小玛	1 台	¥3,500.00	¥3,500.00

		屏幕尺寸 1 英寸 感光元件 CMOS				
21	无人机高速 TF 卡	型号/规格: 闪迪内存卡 160MB/s 64G 金色卡 读取速度: ≥160MB/秒 写入速度: ≥90MB/秒 “ 视频等级: 满足 UHS-I 速度等级 3 (U3) “ 及 视频速度等级 30 (V30)	闪迪	1 台	¥200.00	¥200.00
22	相机稳定器	型号/规格: weebill2 工作时间 ≥9 小时 充电时间 ≤16 小时充满、俯仰轴机械动作 范-150°~+190° 横滚轴机械, 俯仰可控角度 -80° ~+160° 横滚可控角度 -35° ~35°	智云	1 台	¥4100.00	¥4100.00
23	相机电池充电器	型号/规格: 索尼 BC-QZ1 相机电池充电器包装规格 1 粒 适用产品 微单相机 适用品牌 索尼 (SONY)	索尼	1 台	¥800.00	¥800.00
24	保密柜	型号/规格: 钥匙加密锁	国产	2 台	¥2,300.00	¥4,600.00

		约 1850X420X900<MM>				
25	展示储物架	型号/规格: 定制 定制, 长 200*宽 60*高 200cm, 5 层黑色 (金属材质) 长 200*宽 60*高 200cm	国产	4 台	¥600.00	¥2,400.00
26	影视绿幕	型号/规格: 定制 6 米 X 5 米, 柔软无纺布	国产	1 套	¥2,100.00	¥2,100.00
27	收纳箱	型号/规格: 定制 摄影仪器专用收纳航空安全防护拉杆工具箱, 外尺寸: 约 590*420*290mm	国产	2 套	¥1,200.00	¥2,400.00
28	台式绘图电脑 (含显示器)	型号/规格: CPU/12700kf 12 核 20 线程, 支持升控智能副屏, 64G 内存, 1T 固态+1T 硬盘, 显卡显存不小于 8G。含 ≥28.2 英寸显示器, 4K 显示器, 3:2 屏幕比例, 支持 USB-C 接口, ≥50Hz, ≥3840*2560 分辨率, ≥10.7 亿色彩, ≥500 尼特亮度, 支持一线连。	华为	2 台	¥29,600.00	¥59,200.00
29	无人机(含遥控器)	型号/规格: DJI mavic3 含遥控器, 飞行时间 ≥47 分钟, 1.3 英寸影	大疆	1 台	¥22,200.00	¥22,200.00

		像传感器最高 4800 万有效, 含两年意外丢失损坏理赔保险。无人机带屏遥控器。				
30	无人机电池	型号/规格: 原装 (配套无人机使用) 适配无人机原装智能飞行电池, 46 分钟续航时间或 40 分钟悬停时间	6 台	¥1,500.00	¥9,000.00	
31	无人机附件	(配套无人机使用) 安全保护箱、充电管家、 ND 镜套装、 增广镜、多功能收纳包。	1 套	¥15000.00	¥15000.00	
32	无人机高速存储卡	型号/规格: 闪迪 microSD 卡 128GB SD 卡 128GB	4 张	¥200.00	¥800.00	
33	实物投影仪	型号/规格: 800WH >20 倍光学, >10 倍数码, 解析度≥1000, 支持自动对焦、自动色彩调节。	2 台	¥2500.00	¥5000.00	
34	绘图纸	型号/规格: Ipad 10.9 英寸 10.9 英寸 iPad Air 无线局域网 + 蜂窝 网络机型 256GB	2 台	¥6800.00	¥13600.00	
35	激光测量仪	型号/规格: SW-G	4 台	¥500.00	¥2000.00	

		测量距离≥100 米					
36	户外高精度测距仪	型号/规格: SW-600A 升级版 测量距离≥1500 米	深达威	2 台	¥2000.00	¥4000.00	
37	逆向数码 UV 打样机	型号/规格: p120 逆向金银卡打印高精度打印、打印幅宽大全开, 爱普生 8 代双喷头, 打印精度: 2880*1440dpi, 11 色, 打印高度: 0MM-126MM 自带加热系统, 喷头自动清洗, 速度: 6pass 双向 10-25 平米, 8PASS 双向 5-15 平米, 特种纸、金卡银卡打印、PVC 卷材打印等。智能墨车升降, 电子自动/智能反射波精准感应检测材料高度/厚度。支持文件: TIFF (RGB/CMYK) BMP、PDF、EPS/JPEG, 可识别 PDF 档案内自定义专色。	卡诺 Color	1 台	¥84800.00	¥84800.00	
38	烫金机	型号/规格: 国标 可烫面积≥A3 尺寸	国产	1 台	¥6000.00	¥6000.00	
39	包装设计打样材料	型号/规格: 国标 包装打样特种纸 (≥3500 张, ≥100 种)	国产	1 批	¥35000.00	¥35000.00	

40	国际标准色卡	型号/规格:潘通新版国际标准色卡GP6102A 标准色卡 GP6102A	潘通	1 套	¥3500.00	¥3500.00
41	封口机	型号/规格: 国标 加宽形喷码封口机, 智能编程	国产	1 台	¥7500.00	¥7500.00
42	墙绘打印机	型号/规格: HT900 打印速度≥12-15 平米/每小时, 彩绘精度 ≥2880*1024dpi, 打印高度不低于 2.5 米, 含地面轨道 10 米	sohui 首汇	1 台	¥45700.00	¥45700.00
43	写真机喷头 1	型号/规格: 高精度七代写真机喷头 适配根道 1800 压电写真机。打印速度≥ 12-15 平米/每小时, 彩绘精度≥ 2880*1440dpi	爱普生	2 台	¥15000.00	¥30000.00
安装调试费			0			
运杂费(含保险)			0			
其他相关费用			0			
合计		大写:肆拾捌万柒仟元整 小写: ¥ 487000.00 元				
备注						

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 表格不够用，各投标人可按此表复制。

3. 若没有品牌、型号规格和制造商须注明。

4. 投标人根据自己的实际情况报价，某项没有可填“0”。



投标人（公章）：安康市华创智能电子科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：

杨光



日期：2022年9月15日